
  
  

Mod. 004-00/Iud01

Costituita con DPGR 28 dicembre n.62
Sede legale: via Venezia n.16 - 15121 Alessandria. Codice fiscale/Partita IVA: 01640560064.

Telefono: (0131) 206111- www.ospedale.al.it
info@ospedale.al.it – asoalessandria@pec.ospedale.al.it (solo certificata)

  

Struttura: 

Oggetto: 

  RESPONSABILE STRUTTURA(*)

L’Estensore:   Data 

Il Responsabile del procedimento con la sottoscrizione della proposta, a seguito dell’istruttoria 
effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza. 

Il Responsabile del Procedimento:                                                                                                      Data
  

Proposta:

Hash proposta:

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

Ferrando Fabrizio

ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP “ID SIGEF 2729 - FORNITURA IN NOLEGGIO
DI APPARECCHIATURE MULTIFUNZIONE DI FASCIA MEDIA ED ALTA PER
SCANSIONE, COPIA E STAMPA E DEI SERVIZI CONNESSI ED OPZIONALI PER LE PA”
APPARECCHIATURE MULTIFUNZIONE IN NOLEGGIO 3 - LOTTO 5 – IN CAPO ALLA
DITTA KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. – CIG B61CF8CB4E - (SPESA €
2.542,20  + IVA 22%).

Miglietta Gianluca

Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento

Gagliardi Giulia

25/03/2025

25/03/2025

0000446 del 25/03/2025

f61df8741f884c0b534fc262a22cef9de17fbc1f954209f725dceb6fcd2c8d51



 

   

 

Mod. 005-03/ P27 

 

 

STRUTTURA: Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento 

 

OGGETTO: 

ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP “ID SIGEF 2729 - FORNITURA IN NOLEGGIO DI 

APPARECCHIATURE MULTIFUNZIONE DI FASCIA MEDIA ED ALTA PER SCANSIONE, COPIA E 

STAMPA E DEI SERVIZI CONNESSI ED OPZIONALI PER LE PA” APPARECCHIATURE 

MULTIFUNZIONE IN NOLEGGIO 3 - LOTTO 5 – IN CAPO ALLA DITTA KYOCERA DOCUMENT 

SOLUTIONS ITALIA S.P.A. – CIG B61CF8CB4E - (SPESA € 2.542,20  + IVA 22%). 

 

Il Responsabile del Procedimento Amministrativo 

Miglietta Gianluca 

 

VISTO il D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.; 

VISTO il vigente Atto Aziendale; 

VISTO il regolamento vigente che disciplina le competenze per l’adozione degli atti amministrativi,  

  

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Procedura Aziendale P07 in materia di approvvigionamenti e la Procedura Aziendale P27 di 

“Adozione deliberazioni e determinazioni dirigenziali”; 

VISTO il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’articolo 

1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici”; 

VISTO il D.Lgs. n. 209 del 31/12/2024 recante “Disposizioni integrative e correttive al codice dei contratti 

pubblici, di cui al decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36“; 

VISTA la Deliberazione DG nr. 526 del 24/11/2023 di approvazione del “Regolamento per l’acquisizione di 

beni e servizi di importo inferiore alle soglie di cui all`art. 14 del Decreto Legislativo 31 marzo 2023 n. 36” 

modificata con deliberazione n. 109 del 06/03/2024;  

RICHIAMATO: 

- l’art. 26 della legge 23 dicembre 1999, n° 488 che ha affidato al Ministero dell’Economia e delle 

Finanze (MEF) il compito di stipulare Convenzioni con le quali il fornitore prescelto nel rispetto 

delle vigenti normative per la scelta del contraente, si impegna ad accettare Ordinativi di Fornitura 

deliberati dalle Pubbliche Amministrazioni individuate dall’art. 1 del D.Lgs. n. 165/2001, e che le 

predette amministrazioni utilizzano la Convenzione sino a concorrenza dell’importo massimo 

complessivo stabilito dalla Convenzione medesima ed ai prezzi e condizioni ivi previsti, fermo 



restando quanto previsto dall’art. 1, comma 449, della legge 27 dicembre 2006, nr. 296 e 

l’applicazione di quanto stabilito dall’art. 1, comma 22, della legge 23 dicembre 2005, n° 266; 

- l’art. 15, comma 13, lett. d) della L. 07.05.2012 n. 135 (Conversione, con modificazioni, del decreto-

legge 6 luglio 2012, n. 95: Disposizioni urgenti per la revisione della spesa pubblica con invarianza 

dei servizi ai cittadini, nonché misure di rafforzamento patrimoniale delle imprese del settore 

bancario) dispone: “fermo restando quanto previsto dall’articolo 17, comma 1, lettera a), del D.L. 

6/7/2011, n. 98, convertito con modificazioni dalla Legge 15/07/2011, n. 111, gli Enti del Servizio 

Sanitario Nazionale utilizzano, per l’acquisto di beni e servizi relativi alle categorie merceologiche 

presenti nella piattaforma CONSIP, gli strumenti di acquisto e negoziazione telematici messi a 

disposizione dalla stessa CONSIP, ovvero, se disponibili, dalle centrali di committenza regionali di 

riferimento costituite ai sensi dell’articolo 1, comma 455, della legge 27 dicembre 2006, n. 296”; 

PREMESSO che: 

- Consip, in qualità di stazione appaltante e centrale di committenza, ha pubblicato in data 18/04/2024 

una convenzione per la fornitura in noleggio di apparecchiature multifunzione di fascia media ed alta 

per scansione, copia e stampa e dei servizi connessi per le Pubbliche Amministrazioni - 

Apparecchiature multifunzione in noleggio 3, attivata in data 15/11/2024; 

- in data 11/02/2025 il responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione ha espresso la necessità 

di una stampante a colori in quanto: “quotidianamente il SPP deve effettuare stampe di documenti a 

colori, quali tra gli altri i DVR che contengono classificazioni che si basano su codici-colore o i 

piani di emergenza allegati che riportano planimetrie con indicati percorsi e altre indicazioni; tutte 

queste informazioni risultano illeggibili ai fruitori se stampate in bianco e nero”; 

- tale acquisizione è stata approvata  dalla S.C. ICT e Innovazione tecnologica in data 11/03/2025 

indicando come lotto di riferimento della convenzione il LOTTO n. 5; 

- in data 18/03/2025 è stato predisposto da questa S.C. sulla piattaforma Consip, l’ordine (che si allega 

in bozza) procedura di acquisto nr. 1052517 - ordinativo esecuzione immediata nr. 8447025 – CIG 

B61CF8CB4E  le cui condizioni vengono di seguito riepilogate: 

LOTTO 5  

• Fornitore: Kyocera Document Solutions Italia S.p.A.  

• Marca: Kyocera 

• Modello: TASKalfa 2554ci 

• Durata Contratto: 60 MESI 

• Produttività: C  

• Canone Trimestrale: € 112,88 

• Dispositivo/Servizio Opzionale 

• Fax - 60 mesi - € 6,81 / TRIMESTRE 

• Cassetto Aggiuntivo – 60 mesi - € 7,14 / TRIMESTRE 

• Customer Support – 60 mesi - € 0,28 / TRIMESTRE 

TOTALE 60 MESI: € 2.542,20 IVA ESCLUSA 

PRECISATO che: 



- al presente contratto è stato assegnato il CIG derivato n. B61CF8CB4E da utilizzare ai fini della 

tracciabilità dei flussi finanziari come prescritto dall’ art. 3 della Legge 13.08.2010 n. 136 e s.m.i.; 

- la procedura sarà conclusa con la stipulazione del relativo contratto a mezzo sottoscrizione, in forma 

digitale, dell’ordinativo di fornitura generato dal sistema nell’ambito del sopra richiamato accordo 

quadro; 

- l’onere presunto derivante dall’assunzione del presente provvedimento ammontante a € 2.542,20 + 

IVA 22%, per complessivi € 3.101,48 IVA 22% inclusa, per un periodo di 60 mesi, non 

quantificabile, in via preliminare, nei rispettivi esercizi di competenza in quanto conseguente alle 

date di consegna della stampante di cui si terrà conto in sede di predisposizione del rispettivo budget 

economico attribuito alla Struttura competente, salvo diverse indicazioni nazionali e/o regionali tali 

da richiedere una riformulazione delle previsioni delle relative spese e riconducibile al conto 

3.10.05.03 “canoni per beni strumentali non sanitari”; 

- in conformità a quanto previsto dalla Convenzione Consip, le attività oggetto del presente 

provvedimento non danno origine a rischi da interferenze e, pertanto, non sussiste l’obbligo di 

redazione del DUVRI e gli oneri della sicurezza per rischi da interferenza (non soggetti a ribasso 

d’asta) sono pari a zero; 

- la fornitura in oggetto non comporta il trattamento di dati personali, come definiti dall’art.4 n. 1) del 

GDPR 679/2016 dei quali è Titolare l’Azienda Ospedaliero Universitaria di Alessandria; 

- la fornitura in oggetto dovrà essere effettuata in base alle condizioni contrattuali dettagliatamente 

indicate nella documentazione acquisita presso il sito internet della Consip Spa 

(www.acquistinretepa.it), depositata agli atti della S.C. Processi Amministrativi Generali e di 

Approvvigionamento; 

- il presente provvedimento sarà trasmesso alla S.C. ICT e Innovazione tecnologica per i successivi 

adempimenti di competenza; 

PRESO ATTO del pieno rispetto, in fase istruttoria e di predisposizione degli atti, delle disposizioni 

contenute nel Codice di comportamento dei dipendenti pubblici e l’insussistenza, ai sensi dell’art.16 del 

D.Lgs. n. 36/2023 di conflitto di interesse in capo al firmatario del presente atto, al RUP, agli altri 

partecipanti al procedimento e in relazione ai destinatari finali dello stesso; 

RITENUTO necessario, ai sensi dell’art. 17, comma 2, del D.Lgs. n. 36/2023 in materia di affidamenti sotto 

soglia, di procedere all'adozione del presente provvedimento di determinazione a contrarre e contestuale 

affidamento della fornitura in oggetto; 

RILEVATA la correttezza e la regolarità del procedimento amministrativo, ai sensi della Legge n. 241/90 e 

s.m.i.; 

DETERMINA 

Per le motivazioni esposte in premessa, che integralmente si confermano: 

1) di aderire alla Convenzione Consip ad oggetto: “Fornitura in noleggio di apparecchiature 

multifunzione di fascia media ed alta per scansione, copia e stampa e dei servizi connessi per le 

Pubbliche Amministrazioni - Apparecchiature multifunzione in noleggio 3” per una stampante a 

colori LOTTO 5 Kyocera Modello: TASKalfa 2554ci – durata 60 mesi, occorrente al Servizio di 



Prevenzione e Protezione dell’AOU AL, mediante procedura di acquisto nr. 1052517 (ordinativo 

esecuzione immediata nr. 8447025) effettuata sulla piattaforma CONSIP (www.acquistinretepa.it), 

che si allega in bozza, in capo alla ditta KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. - 

VIA MONFALCONE, 15 20132 – MILANO – P.IVA 02973040963 mail@pec.dit.kyocera.com , 

per un importo complessivo di € 2.542,2 (oltre IVA 22%); 

2) di precisare che alla presente procedura è stato assegnato il CIG derivato n. B61CF8CB4E da 

utilizzare ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari come prescritto dall’ art. 3 della Legge 

13.08.2010 n. 136 e s.m.i.; 

3) di dare atto che l’onere presunto derivante dall’assunzione del presente provvedimento ammontante 

a € 2.542,20 + IVA 22%, per complessivi € 3.101,48 IVA 22% inclusa, per un periodo di 60 mesi, 

non quantificabile, in via preliminare, nei rispettivi esercizi di competenza in quanto conseguente 

alle date di consegna della stampante di cui si terrà conto in sede di predisposizione del rispettivo 

budget economico attribuito alla Struttura competente, salvo diverse indicazioni nazionali e/o 

regionali tali da richiedere una riformulazione delle previsioni delle relative spese e riconducibile al 

conto 3.10.05.03 “canoni per beni strumentali non sanitari”; 

4) di trasmettere il presente provvedimento alla S.C. ICT e Innovazione tecnologica per i successivi 

adempimenti di competenza; 

5) di dare atto, altresì, che la fornitura oggetto del presente provvedimento dovrà essere effettuata in 

base alle condizioni contrattuali dettagliatamente indicate nella documentazione acquisita presso il 

sito internet della CONSIP Spa (www.acquistinretepa.it), depositata agli atti della S.C. proponente, 

che si intende formalmente accettata; 

6) di precisare che, in conformità a quanto previsto dalla Convenzione Consip, le attività oggetto del 

presente provvedimento non danno origine a rischi da interferenze e, pertanto, non sussiste l’obbligo 

di redazione del DUVRI e gli oneri della sicurezza per rischi da interferenza (non soggetti a ribasso 

d’asta) sono pari a zero; 

7) di evidenziare che la fornitura in oggetto non comporta il trattamento di dati personali, come definiti 

dall’art.4 n. 1) del GDPR 679/2016 dei quali è Titolare l’Azienda Ospedaliero Universitaria di 

Alessandria; 

8) di dare atto, infine, che il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito web aziendale 

all’indirizzo www.ospedale.al.it, sezione “amministrazione trasparente”; 

9) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, come previsto dall’art. 28 

comma 2 della L.R. n.10 del 24.1.1995, sussistendo le condizioni di cui all’art.134 del D.Lgs. 

n.267 del 18.8.2000, tenuto conto della necessità di procedere all’adesione della convenzione 

Consip in oggetto. 

 

IL DIRETTORE 

Ferrando Fabrizio 



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8447025
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1052517

Iniziativa/Bando Apparecchiature multifunzione in noleggio 3

Nr. Procedura 1052517

Codice ident. Gara (CIG) B61CF8CB4E

Codice Unico di Progetto (CUP) Non presente

Strumento di acquisto Convenzione

Data creazione 18/03/2025 10:52

Giorni per accettazione 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio

Giorni per annullamento 1 giorno lavorativo a partire dalla data di invio

Nome fase Esecuzione Immediata

Nr. fase 8447025

4

1

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

AZIENDA OSPEDALIERO - UNIVERSITARIA SS. ANTONIO E BIAGIO E ARRIGO DI
ALESSANDRIA

Ente acquirente

Ufficio S.C. Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento

01640560064Codice fiscale

UFG1CKCodice univoco ufficio iPA

Indirizzo sede Via Venezia, 16

Città 15100 - ALESSANDRIA(AL)

Recapito telefonico +390131206672

Email gmiglietta@ospedale.al.it

GIANLUCA MIGLIETTA / CF: MGLGLC72H17B885FPunto Ordinante

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

1 /7PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1052517 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8447025



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8447025
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1052517

Kyocera Document Solutions Italia S.p.A.Soggetto contraente

KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A.

Partita Iva

Recapito telefonico

20132 - MILANO(MI)Città

02921791

Indirizzo sede

02973040963

Ragione sociale

SPA

MAIL@PEC.DIT.KYOCERA.COMEmail

VIA MONFALCONE 15

Forma societaria

FORNITORE CONTRAENTE

Via Venezia 16, ALESSANDRIA(ALESSANDRIA)

Modalità di pagamento Non presente

Indirizzo di consegna

Non presenteIndirizzo di fatturazione

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Bonifico Sepa Direct NO

Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

NO

Inserire i riferimenti del Referente
Amministrativo (telefono, fax, email)

giulia.gagliardi@ospedale.al.it

Indica in % la quota coperta dai fondi
PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi
PNRR)

0

Inserire il nome e cognome del Referente
Amministrativo

GIULIA GAGLIARDI

Se hai necessità di allegare un
documento utilizza questo spazio #2

Non presente

L'amministrazione è obbligata alla
registrazione alla piattaforma per la
certificazione dei crediti

non obbligata

Verranno utilizzati fondi PNRR per
questo acquisto?

NO

Tempo di pagamento inferiore rispetto a
quanto indicato nel contratto

NO

Se hai necessità di allegare un
documento utilizza questo spazio #3

ORDINE - SPP lotto 5.pdf

Se hai necessità di allegare un
documento utilizza questo spazio #1

Non presente

ULTERIORI INFORMAZIONI

2 /7PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1052517 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8447025



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8447025
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1052517

Inserire i termini di pagamento. Ai sensi
dell'art.4 c.5 D.Lgs. 231 del 9/10/2002,
l'opzione "60 GG" è riservata
esclusivamente a "Enti pubblici che
forniscono assistenza sanitaria" e
"Imprese pubbliche tenute al rispetto dei
requisiti di trasparenza di cui al D.Lgs.
333 del 11/11/2003

60 gg data ricevimento fattura

Opzione preventiva autorizzazione
cessione crediti

NO

3 /7PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1052517 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8447025



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8447025
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1052517

Codice articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA %

Importo IVA esclusa

FM3L5CFX60 Fax

Durata contratto [trimestri]:
20

€ 6,81/pezzo 1 22 % € 136,2

FM3L5CCS60 Servizio di Customer Support.
20 trimestri

Durata contratto [trimestri]:
20

€ 0,28/servizio 1 22 % € 5,6

FM3L5C60 TASKalfa 2554ci. 20 trimestri
. Produttività C - CPV:
30121100-4

Durata contratto [trimestri]:
20

€ 112,88/pezzo 1 22 % € 2257,6

FM3L5CCA60 Cassetto Aggiuntivo

Durata contratto [trimestri]:
20

€ 7,14/pezzo 1 22 % € 142,8

Riepilogo economico

Totale IVA

€ 3101,48Totale ordine (IVA inclusa)

Non presente

Totale ordine(IVA esclusa)

€ 559,28

€ 2542,2

Totale sconti applicati

4 /7PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1052517 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8447025



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8447025
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1052517

Codice articolo produttore: 874IS1102YP31551 - Nome commerciale: Cassetto Aggiuntivo - Descrizione tecnica:
PF-7140 - Canone trimestrale di noleggio: 7,14 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione:
ITALIA - Codice articolo convenzione: FM3L5CCA60 - Tipo contratto: noleggio - Codice CPV: 30125000-1: Parti e
accessori per fotocopiatrici - Durata: 20 trimestri

Cassetto Aggiuntivo

FM3L5CCA60

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Nome del servizio: Servizio di Customer Support. 20 trimestri - Descrizione tecnica: Servizio di Customer Support -
Canone trimestrale: 0,28 - Unità di vendita: servizio - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo
convenzione: FM3L5CCS60 - Tipo contratto: noleggio - Codice CPV: 79512000-6: Centro di raccolta delle chiamate -
Durata del noleggio: 20 trimestri

Servizio di Customer Support. 20 trimestri

FM3L5CCS60

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: 874IS1102YP31555 - Nome commerciale: Fax - Descrizione tecnica: Fax - Canone
trimestrale di noleggio: 6,81 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo
convenzione: FM3L5CFX60 - Tipo contratto: noleggio - Codice CPV: 30124000-4: Parti e accessori di macchine per
ufficio - Durata: 20 trimestri

Fax

FM3L5CFX60

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Dettaglio articoli

5 /7PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1052517 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8447025



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8447025
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1052517

Codice articolo produttore: 874IS1102YP31543 - Nome commerciale: TASKalfa 2554ci. 20 trimestri . Produttività C
- CPV: 30121100-4 - Descrizione tecnica: Multifunzione A3 a colori per gruppi di medie dimensioni - Canone
trimestrale di noleggio: 112,88 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice
articolo convenzione: FM3L5C60 - Marca: Kyocera - Modello: TASKalfa 2554ci - Produttività: C - Tipo contratto:
noleggio - Codice CPV: 30121100-4: Fotocopiatrici - Durata del noleggio: 20 trimestri - Acquisti verdi: SI - Costo
copia B/N eccedente: 0,00167 - Costo copia colore eccedente: 0,01138

TASKalfa 2554ci. 20 trimestri . Produttività C - CPV: 30121100-4

FM3L5C60

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

6 /7PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1052517 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8447025



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8447025
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1052517

Il sottoscritto Punto Ordinante: Vista la "Convenzione per la fornitura in noleggio di apparecchiature multifunzione di fascia media
ed alta  per scansione, copia e stampa e dei servizi connessi ed opzionali per le pubbliche amministrazioni -  Lotto 5 " stipulata ai
sensi dell'art. 26 della Legge n. 488 del 23 dicembre 1999 s.m.i., dalla Consip S.p.A. con Costituendo RTI ITD Solution S.p.A. - Hitech
Distribuzione Informatica s.r.l. - Codice CIG B1457D87B0; - considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nella
Convenzione; DICHIARA - di aderire alla Convenzione e a tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste; - di aver preso
visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali di cui al D.Lgs. 196/03 contenute nella Convenzione sopra citata, e di
autorizzare il Fornitore nonché la Consip al trattamento dei propri dati personali.

ATTENZIONE

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

7 /7PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1052517 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8447025


